Recambios GR-AL301

73-392/17 Travesaho

Codigo
73-392/1
73-392/2
73-392/3
73-392/4
73-392/6
73-392/7
73-392/8
73-392/9
73-392/10

Referencia
CR-AL300/15581
CR-AL300/11964
CR-AL300/15579
CR-AL300/15582 / 84 / 94
CR-AL300/15581
CR-AL300/11969
CR-AL300/11968
CR-AL300/11966
CR-AL300/11967

Descripcion

Tope plastico
Empunadura de seguridad
Conexion pléstico
Conexién angulo

Perfil aluminio

Eje ruedas

Protector rueda

Pala

Pala abatible

73-392/1 Tope plastico

73-392/3 Conexion plastico
73-392/2 Empufadura de seguridad
73-392/17 Travesafo

73-392/16 Refuerzo

73-392/4 Conexion angulo
73-392/15 Perfil aluminio oblicuo
73-392/6 Perfil aluminio

73-392/11 Soporte patin de plastico
73-392/12 Patin de plastico

73-392/7 Eje ruedas
73-392/8 Protector rueda

73-394/10 Pala abatible 280x270 mm.
73-394/14 Pala abatible 370x270 mm.

73-394/10 Rueda neumética e
73-394/14 Rueda impinchable ()
73-392/130 Kit arandelas rueda
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Rueda neumética
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Rueda impinchable

Codigo Referencia Descripcion
73-392/11 CR-AL300/15586 Soporte patin plastico
73-392/12 CR-AL300/13509 Patin plastico
73-394/10 CR-AL300/Rueda neumatica Rueda neumética
73-394/14 CR-AL300/Rueda Impinchable  Rueda Impinchable
73-392/130 CR-AL300/Kit arandelas ruedas Kit arandelas ruedas
73-392/14 CR-AL300/15587 Tapon valvula aire
73-392/15 CR-AL300/15589 Perfil aluminio oblicuo
73-392/16 CR-AL300/15591 Refuerzo
73-392/17 CR-AL300/15592 Tavesafo
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